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Kolejne umowy z lekarzami Podstawowej Opieki Zdrowotnej są podpisywane przez Śląski
oddział Narodowego Funduszu Zdrowia. W powiecie cieszyńskim liczba przychodni
świadczących usługi wzrosła do 23. To stan na dziś (02.01) na godz. 14:30.

Lekarze i pielęgniarki ściągani z urlopów, pełna gotowość do niesienia pomocy w trudnej sytuacji – to odpowiedź
Szpitala Śląskiego na nadzwyczajną sytuację w służbie zdrowia. Z aktualnych danych wynika, że w województwie
śląskim NFZ podpisał umowę z 74% POZ, czyli ok. milion mieszkańców regionu może mieć problem z dostępem do
lekarza rodzinnego. Zobacz materiał: Kto od jutra będzie leczył.

Nie czekamy na ostatnią chwilę, tylko od razu wdrażamy rozwiązania, które umożliwią pacjentom dostęp
do lekarza - podkreśla Czesław Płygawko, dyrektor Szpitala Śląskiego – podpisaliśmy dodatkowe porozumienie
z NFZ, dzięki któremu pacjenci mogą być przyjmowani w ramach Podstawowej Opieki Zdrowotnej.

Na razie w przyszpitalnej przychodni jest spokojnie. Pacjenci przyjmowani są na bieżąco. Jednak zorganizowanie
dodatkowej opieki medycznej nie jest proste. Lekarze i pielęgniarki są ściągani z urlopów.  Sytuację traktujemy
jako absolutnie nadzwyczajną – dodaje Jerzy Ziętek, pełnomocnik ds. medycznych – Staraliśmy się tak dobrać
obsadę,  by obsługa pacjenta była jak najlepsza, przygotowaliśmy także dodatkowe gabinety. Dziś w
szpitalu funkcjonuje zarówno podstawowa opieka zdrowotna, jak i Szpitalny Oddział Ratunkowy w
stanach zagrożenia życia.

POSŁUCHAJ

Tłoku nie ma też w Cieszyńskim Pogotowiu Ratunkowym. Jesteśmy przygotowani na więcej wyjazdów – mówi
dyrektor CPR Jan Kawulok.

Aktualnie w powiecie cieszyńskim umowę z NFZ podpisały następujące przychodnie (stan na 02.01 g. 14:30):

CIESZYN
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w Katowicach im. sierżanta
Grzegorza Załogi, Pl. Wolności 8
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Przychodnia Akademicka”, ul. Bielska 68
Ewa Fober, ul. Kościuszki 12c

SKOCZÓW
Maciej Suchodolski, Marian Suchodolski - EUCOR s.c. Marian Suchodolski, Maciej Suchodolski, Al. Jana Pawła II 1/B
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Lekarska Praktyka Grupowa s.c., Mickiewicza 7
Niepubliczny Wielospecjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej Piotr Gruszczyk Sp. z o.o.,  Szatkowskiej 24
Niepubliczny Wielospecjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej Piotr Gruszczyk Sp. z o.o.,  Mennicza 3
Krzysztof Nowara, Ciężarowa 54

OCHABY MAŁE
Lekarska Praktyka Pierściec s.c. – Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. Dębowiecka 9
Mirosława Moczała, Gołyska 1

PIERŚCIEC
Lekarska Praktyka Pierściec s.c. – Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. Skoczowska 68

WISŁA  
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Przychodni Rejonowej w Wiśle, ul. Wyzwolenia 6
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Przedsiębiorstwo Usługowo-Wytwórcze „Isako” sp. z.o.o., ul. 1 Maja 42
"Medikool"sp. z o.o, Dziechcinka 4

USTROŃ
Rodzinna Praktyka Lekarska T. Recman, M. Kunkel-Korczago NZOZ Sc, Skoczowska 137
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Medica" s.c., Drozdów 8

DĘBOWIEC
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "DĘBOWIEC" M.Mularski s.j., ul. Katowicka 3

OGRODZONA
Joanna Śliwka, Ogrodzona 200
Krzysztof Nowara, Ogrodzona 111

ISTEBNA
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Welux” Sp. z o.o., ul. Istebna 695

KONIAKÓW
Przedsiębiorstwo Usługowo-Wytwórcze „Isako” sp. z.o.o.,

KACZYCE
Iwona Stępień, Bogdan Stępień - "Zdrowie" s.c., u. Sobieskiego 12

PUŃCÓW
Joanna Śliwka, ul. Sportowa 4
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